REGISTRO DE PREÇOS 
OBJETIVANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
PARA ESCRITÓRIO POR UM PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES, firmado com a empresa: 
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE 
ESCRITÓRIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº  
07.245.458/0001-50, com valor total R$ 
5.051,65 (cinco mil e cinquenta e um reais e 
sessenta e cinco centavos). Vigência: 
08/10/2025 a 07/10/2026 - Pariquera-Açu, 
23 de setembro de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.